ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 февраля 2020 года

	№
	84/568-4

	г. Западная Двина

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Западнодвинского района Тверской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского  района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области, следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Западнодвинского района Тверской области (приложение № 1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее  01 марта 2020 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района Е.А.Матвееву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	                    Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	от 28.02. 2020 года № 84/568-4

 Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Кусовникова Анна Александровна
	16.04.1986
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	201

	2.
	Байкова Елена Ивановна
	05.05.1948
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	202

	3.
	Васильева Елена Геннадьевна
	09.08.1983
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	203

	4.
	Олейник Таисия Николаевна
	03.02.1971
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	204

	5.
	Поздеева Анастасия Владимировна
	26.07.1996
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	206

	6.
	Сахно Лариса Васильевна
	29.05.1977
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	207

	7.
	Рыжикова Наталья Николаевна
	30.01.1963
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	208

	8.
	Зайцева Елена Николаевна
	05.11.1969
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	209

	9.
	Кулаковская Любовь Евгеньевна
	08.01.1960
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	210

	10.
	Матвеев Николай Анатольевич
	17.03.1968
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	211

	11.
	Яковлева Ирина Александровна
	21.07.1967
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	212

	12.
	Козлова Татьяна Васильевна
	25.06.1969
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	213

	13.
	Саенко Наталья Анатольевна
	19.09.1977
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	214

	14.
	Баркова Нелли Витальевна
	19.02.1969
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	215

	15.
	Шадой Татьяна Александровна
	08.05.1959
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	216

	16.
	Теребекина Любовь Ильинична
	21.02.1960
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	217

	17.
	Александров Алексей Иванович
	30.03.1958
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	218

	18.
	Ерошко Галина Егоровна
	20.01.1977
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	223

	19.
	Степанова Наталья Викторовна
	11.03.1976
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	224

	20
	Касаткина Маргарита Николаевна
	13.05.1970
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	225

	21.
	Щербакова Раиса Федоровна
	21.06.1962
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	226

	22.
	Дворецкая Наталья Владимировна
	02.08.1976
	Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1
	227

	23.
	Дормидонтова Нарине Саргисовна
	27.06.1986
	ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1
	204

	24.
	Белова Екатерина Алексеевна
	25.12.1987
	ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1
	221

	25.

	Булатовская Татьяна Валерьевна
	04.11.1985
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России
	1
	200

	26.
	Морозова Олеся Дмитриевна
	09.04.1985
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России
	1
	209

	27.
	Никитина Татьяна Александровна
	27.04.1985
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России
	1
	216

	28.
	Коваленко Вера Петровна
	01.07.1972
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области
	1
	200

	29.
	Хомяк Иван Иванович
	11.07.1983
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области
	1
	201

	30.
	Константинова Светлана Петровна
	25.08.1964
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области
	1
	217

	31.
	Максимов Николай Иванович
	15.12.1955
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тверской области
	1
	221

	32.
	Петрова Ольга Николаевна
	13.11.1988
	Собранием депутатов Западнодвинского района Тверской области
	1
	206

	33.
	Ефремов Владимир Георгиевич
	13.07.1982
	Западнодвинским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	205

	34.
	Скворцов Алексей Николаевич
	07.11.1990
	Западнодвинским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	207

	35.
	Бессеребренников Александр Николаевич
	21.10.1945
	Западнодвинским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	217

	36.
	Иванов Александр Михайлович
	06.12.1992
	Западнодвинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	221

	37.
	Егорова Татьяна Александровна
	23.06.1986
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	200

	38.
	Гришачкина Ирина Викторовна
	01.06.1969
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	202

	39.
	Павлычева Тамара Александровна
	05.03.1976
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	203

	40.
	Мамонова  Наталья Анатольевна
	04.10.1968
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	205

	41.
	Семёнова Маргарита Григорьевна
	26.08.1996
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	206

	42.
	Горская Ольга Михайловна
	03.09.1980
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	209

	43.
	Семёнова Наталья Владимировна
	08.04.1972
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	211

	44.
	Петрухина Валентина Борисовна
	03.01.1994
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	212

	45.
	Авазова Людмила Александровна
	17.10.1976
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	213

	46.
	Михайлова Наталья Васильевна
	11.07.1981
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	214

	47.
	Пухова Наталья Ивановна
	28.10.1974
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	216

	48.
	Иванова Мария Петровна
	12.01.1987
	Собранием избирателей по месту работы
	1
	224

	49.
	Иванова Анастасия Вячеславовна
	16.02.1980
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	200

	50.
	Головлёва Алёна Юрьевна
	21.03.1987
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	203

	51.
	Жавкова Ольга Александровна
	03.07.1978
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	209

	52.
	Шандова Оксана Александровна
	12.04.1982
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	210

	53.
	Быстрова Анжелла Викторовна
	29.09.1998
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	212

	54.
	Разгуляева Ольга Андреевна
	17.11.1988
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	213

	55.
	Харькова Жанна Николаевна
	18.02.1970
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	214

	56.
	Дудченко Елена Николаевна
	27.05.1997
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	216

	57.
	Кривченко Артём Юрьевич
	21.05.1986
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	217

	58
	Ильина Светлана Николаевна
	01.11.1966
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	218

	59.
	Рыжиков Михаил Александрович
	03.12.1999
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	223

	60.
	Максимов Вячеслав Владимирович
	25.03.1982
	Собранием избирателей по месту жительства
	1
	224